附件1：

佛山市高明区区直医院医疗服务综合信息统计表（2024年1月份）

	单位
	总诊疗人次
	门诊

人次
	急诊
人次
	出院
人数
	住院手术例数
	出院者平均住院日
	门诊患者人均医疗费用
	出院患者人均医疗费用
	住院床日费用

	
	(人次)
	(人次)
	(人次)
	(人次)
	(例)
	(天)
	(元)
	(元)
	(元)

	佛山市高明区人民医院
	133413
	121634
	11770
	3697
	1917
	6.23
	222.4
	8978.51
	1441.5

	佛山市高明区中医院
	44699
	34261
	10438
	814
	468
	7.65
	305.55
	12584.15
	1644.99


佛山市高明区区直医院医疗服务综合信息统计表（2024年2月份）

	单位
	总诊疗人次
	门诊

人次
	急诊
人次
	出院
人数
	住院手术例数
	出院者平均住院日
	门诊患者人均医疗费用
	出院患者人均医疗费用
	住院床日费用

	
	(人次)
	(人次)
	(人次)
	(人次)
	(例)
	(天)
	(元)
	(元)
	(元)

	佛山市高明区人民医院
	97239
	86862
	10377
	2650
	1400
	5.71
	238.2
	8716.51
	1525.57

	佛山市高明区中医院
	31416
	23857
	7559
	642
	349
	7.23
	320.60
	12448.29
	1721.75


佛山市高明区区直医院医疗服务综合信息统计表（2024年3月份）

	单位
	总诊疗人次
	门诊

人次
	急诊
人次
	出院
人数
	住院手术例数
	出院者平均住院日
	门诊患者人均医疗费用
	出院患者人均医疗费用
	住院床日费用

	
	(人次)
	(人次)
	(人次)
	(人次)
	(例)
	(天)
	(元)
	(元)
	(元)

	佛山市高明区人民医院
	138091
	125824
	12267
	3670
	1975
	5.97
	226.4
	8974.08
	1503.66

	佛山市高明区中医院
	46963
	35881
	11082
	799
	525
	7.69
	312.19
	12406.88
	1613.38


